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Remiss angående Motion av John Roslund (M) - Malmö stads förvaltningar 
bör bereda gymnasiesärskolans studenter plats i organisationen 
FSN-2023-3052 

Sammanfattning 
Funktionsstödsnämnden är positiv till intentionen i motionen men belyser i yttrandet vikten av 
att stärka befintliga insatser, processer och samverkansformer för att möjliggöra plats i 
organisationen för anpassade gymnasieskolans studenter i större utsträckning. Utifrån vad som 
lyfts i yttrandet föreslås funktionsstödsnämnden föreslå kommunfullmäktige att anse motionen 
besvarad. 
 

Förslag till beslut 
1. Funktionsstödsnämnden godkänner yttrandet.  

 

Beslutsunderlag 
 Följebrev Motion av John Roslund (M) - Malmö stads förvaltningar bör bereda 

gymnasiesärskolans studenter plats i organisationen, STK-2023-880 
 Motion av John Roslund (M) - Malmö stads förvaltningar bör bereda gymnasiesärskolans 

studenter plats i organisationen 
 Följebrev till övriga remissinsatser - Motion av John Roslund (M) - Malmö stads 

förvaltningar bör bereda gymnasiesärskolans studenter plats i organisationen 
 Beviljat anstånd gällande att inkomma med svar på remiss 
 Förslag till - Yttrande gällande Motion av Roslund (M) om att Malmö stads förvaltningar bör 

bereda gymnasiesärskolans studenter plats i organisationen 
 G-Tjänsteskrivelse FSN 231127 - Remiss angående Motion av John Roslund (M) - Malmö 

stads förvaltningar bör bereda gymnasiesärskolans studenter plats i organisationen 
 
Beslutsplanering 
Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2023-10-19 
Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2023-11-16 
Funktionsstödsnämnden 2023-11-27 
 
Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
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Ärendet 
Aktuellt ärende behandlades initialt vid funktionsstödsnämndens arbetsutskott (FSN-AU) 2023-
10-19. I samband med punkten ombads förvaltningen att närmare undersöka vilka nämnder som 
mottagit aktuell remiss samt säkerställa att anstånd ges i ärendet så att funktionsstödsnämnden 
kan inkomma med sitt yttrande efter sitt novembersammanträde. 
 
Efter samtal med stadskontoret framkommer att den aktuella motionen den 19 juni 2023  
skickade ärendet på remiss till Arbetsmarknads- och socialnämnden (ASN), Fritidsnämnden 
(FRI), Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden (GYVN) och Tekniska nämnden (TN). 
 
Detta sätt att fördela exempelvis motioner används för att säkerställa att minst en representant 
från stadens olika så kallade ”kluster” ges möjlighet att yttra sig kring ett förslag. På detta sätt får 
kommunfullmäktige en indikation på hur de olika klustren ställer sig i en fråga i stället för att 
skicka alla förslag till samtliga nämnder i staden. Detta sätt att fördela ärenden bedöms vara ett 
effektivt sätt att säkerställa klustrens särskilda förutsättningar och vara ett effektivt sätt att 
använda förvaltningarnas och nämndernas resurser. Den aktuella remissen har skickades alltså 
till representanter för utbildningsklustret, fritids- och kultursklustret, socialtjänstklustret och 
tekniska klustret. (se bild nedan). 
 
När aktuell motion fördelats upptäcktes att Funktionsstödsnämnden (FSN) fallit bort. Av detta 
skäl skickades motionen även till funktionsstödsnämnden den 30 juni 2023. I det förebrev som 
då medföljde framgick inte att motionen även skickas till andra nämnder/remissinstanser utan 
enbart att den skickats till FSN. Till nämndens ärende bifogas därför även det följebrev som 
skickades till övriga remissinstanser 2023-06-19 döpt ”Följebrev till övriga remissinsatser […]” 
 
Med anledning av den uppkomna situationen ges funktionsstödsnämnden anstånd med att  
inkomma med sitt yttrande tills efter nämndens sammanträde i november 2023. 
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Bild - Malmö stads organisation med färgmarkerade kluster: 
 

 
 
 
Ansvariga  
Veronica Öhrvik, avdelningschef 
Charlotte Widén Odder, förvaltningschef 
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